
UCHWAŁA NR 690/2021 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 470, poz.1087, poz.471, poz. 2338) Zarząd Powiatu w Tomaszowie 
Mazowieckim uchwala co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych następujących dróg: 

1) droga w miejscowości Spała o długości ok. 1,2 km od drogi krajowej nr 48, przebiegająca  ulicami 
Kwiatową, Ogrodową, Harcerską i ul. Krótką. Przebieg drogi zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) droga w miejscowości Spała o długości ok. 0,480 km od drogi gminnej nr 116231E przebiegająca ulicą 
Podleśną oraz częścią ulicy Hubala. Przebieg drogi zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) droga w miejscowości Konewka o długości ok. 1,325 km od drogi powiatowej nr 4313E do działki będącej 
w Zarządzie Lasów Państwowych nr dz. 298/2. Przebieg drogi zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tomaszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Zarząd Powiatu: 
 1Mariusz Węgrzynowski -.............................. 

(Starosta) 
 2.Leszek Ogórek -  .......................................... 

(Wicestarosta)               __________________ 
 3.Elżbieta Łojszczyk - ..................................... 

(członek Zarządu Powiatu) 
 4.Marek Kubiak - ............................................ 

(członek Zarządu Powiatu) 
 5.Michał Czechowicz- ..................................... 

(członek Zarządu Powiatu) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D6D53F4-D657-4B09-AC94-BC47ABCA4424. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D6D53F4-D657-4B09-AC94-BC47ABCA4424. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D6D53F4-D657-4B09-AC94-BC47ABCA4424. Uchwalony Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D6D53F4-D657-4B09-AC94-BC47ABCA4424. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D6D53F4-D657-4B09-AC94-BC47ABCA4424. Uchwalony Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D6D53F4-D657-4B09-AC94-BC47ABCA4424. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D6D53F4-D657-4B09-AC94-BC47ABCA4424. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

